
 
«АДМИНИСТРАЦИЯ СУХО-ЧЕМРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЦЕЛИННОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.11.2016 г.                                                                                                   № 37 

с. Сухая Чемровка 

 

Об отмене постановления Администрации Сухо-Чемровского сельсовета № 22 от 

08.10.2012 «Об утверждении  Административных  регламентов оказания муниципальных 

услуг в сфере культуры и библиотечного обслуживания населения» 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», с Федеральным законом от 

06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сухо-Чемровский 

сельсовет Целинного района Алтайского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Постановление №22 от 08.10.2012 «Об утверждении Административных 

регламентов оказания муниципальных услуг в сфере культуры и библиотечного 

обслуживания населения» отменить, как не соответствующее требованиям 

действующего  законодательства. 

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить 

на официальном сайте Администрации Сухо-Чемровского сельсовета. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Администрации 

Сухо-Чемровского сельсовета                                                                       В.Л.Бердников 


